
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
10/jun./2019

 Del 01/may./2019 al 31/may./2019
10:25 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: 03

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $2,858,298.72 $38,152,831.93 $751,589.42$37,401,242.51 $3,609,888.14

   ACTIVO CIRCULANTE $2,858,298.72 $10,082,713.20 -$198,410.58$10,281,123.78 $2,659,888.14

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,975,208.73 $9,410,285.22 -$859,730.57$10,270,015.79 $1,115,478.16

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $883,089.99 $661,319.98 $661,319.99-$0.01 $1,544,409.98

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $28,070,118.73 $950,000.00$27,120,118.73 $950,000.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,225,837.22 $0.00$16,225,837.22 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,078,927.72 $0.00$5,078,927.72 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $108,135.76 $0.00$108,135.76 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,729,962.08 $0.00-$3,729,962.08 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $10,387,180.11 $950,000.00$9,437,180.11 $950,000.00
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